
 

 

REGIONE TOSCANAGIUNTA REGIONALE 
DIREZIONE GENERALE ORGANIZZAZIONE 

AREA DI COORDINAMENTO ORGANIZZAZIONE. PERSONALE. SISTEMI INFORMATIVI 

SETTORE ORGANIZZAZIONE, RECLUTAMENTO, ASSISTENZA NORMATIVA 
. 

   
Il Dirigente Responsabile/ Il Responsabile di P.O. delegato: DOMENICO NASTASI 
   
Decreto N° 630 del 07  Marzo 2013 
   
Pubblicità/Pubblicazione: Atto soggetto a pubblicazione integrale (PBURT/BD) 
   
Allegati n°: 1  
 
ALLEGATI:    
Denominazione Pubblicazione Tipo di trasmissione Riferimento 
1 Si Cartaceo+Digitale - 
 
Oggetto 
Selezione pubblica per soli titoli ai fini della formazione di una graduatoria da utilizzare per le 
assunzioni a tempo determinato di personale di cat. D profilo prof.le "Funzionario 
amministrativo"/profilo di ruolo "Funzionario gestione amministrativa". Modifica alla graduatoria 
degli ammessi di cui al decreto n. 4803/2012. 
 
      
  Atto non soggetto al controllo interno ai sensi della D.G.R. n. 1315/2003  e della D.G.R. n .  506/2006  
   
 

   
 

   
  Atto certificato il   11-03-2013 
 
 



IL DIRIGENTE 
 
 
Vista la legge regionale 8 gennaio 2009, n. 1 del “Testo unico in materia di organizzazione e 
ordinamento del personale”, in particolare l’art. 2, l’art. 9 e l’art. 29; 
 
Visto il decreto n. 1796 del 04.05.2012 di definizione dell’assetto organizzativo complessivo delle 
strutture della Direzione Generale Organizzazione con il quale al sottoscritto è stata attribuita la 
responsabilità del Settore “Organizzazione, reclutamento, assistenza normativa”; 
 
Visto il Capo III Sezione II della l.r..1/2009, nonché gli articoli 3 e 4 del regolamento regionale 24 
marzo 2010, n. 33/R;; 
 
Visto il proprio decreto n. 4803 del 18.10.2012 avente ad oggetto “Selezione pubblica per titoli ai 
fini della formazione di una graduatoria da utilizzare per le assunzioni a tempo determinato di 
personale di cat. D profilo professionale "Funzionario amministrativo"/profilo di ruolo 
"Funzionario gestione amministrativa". Approvazione della graduatoria ed elenco degli esclusi; 
 
Considerato che, a seguito della segnalazione da parte di una partecipante alla selezione, Sig.ra 
Zefiro Teresa, la responsabile del Settore “Servizi generali e semplificazione dei processi” ha 
comunicato in data 08/02/2013 che, per un problema meramente tecnico, la domanda di 
partecipazione della Sig.ra Zefiro non è stata presa in carico dall’applicazione del protocollo 
telematico regionale e quindi non è mai stata protocollata ed assegnata al Settore “Organizzazione, 
reclutamento, assistenza normativa” per l’istruttoria  ai fini della formazione della graduatoria 
finale; 
 
Considerato che dall’esame della domanda la candidata Teresa Zefiro risulta in possesso dei 
requisiti indicati nell’avviso; 
 
Dato atto che il mancato inserimento della suddetta candidata è imputabile ad un mero problema 
tecnico della procedura di protocollo telematico della Regione Toscana e ritenuto pertanto, in via di 
autotutela, di procedere all’inserimento della Sig.ra Teresa Zefiro nella graduatoria dei candidati 
ammessi ; 
 
Verificato che inserendo tale modifica, a parità di merito e titoli, risultano variate le seguenti 
posizioni: 
Zefiro Teresa: posizione n. 677 
con relativo conseguente scorrimento delle posizioni successive; 
 
Ritenuto pertanto di dover modificare la graduatoria degli aspiranti alle assunzioni a tempo 
determinato di cat. D profilo professionale D1 “Funzionario amministrativo”/profilo di ruolo 
“Funzionario gestione amministrativa” di cui all’allegato A e al corrispondente allegato C del 
decreto dirigenziale n. 4803 del 18.10.2012; 
 
 
 

DECRETA 
 
 

 



1) di modificare, per i motivi di cui in narrativa, la graduatoria degli aspiranti alle assunzioni a 
tempo determinato, pieno o parziale, con cat. D profilo professionale D1 “Funzionario 
amministrativo”/profilo di ruolo “Funzionario gestione amministrativa”, di cui di cui all’allegato A 
e al corrispondente allegato C del decreto dirigenziale n. 4803 del 18.10.2012 secondo il seguente 
ordine: 
 
Zefiro Teresa: posizione n. 677 
con relativo conseguente scorrimento delle successive posizioni; 
 
2) di procedere alla pubblicazione della graduatoria modificata (Allegato 1), allegata al presente 
decreto. 
 
 
Il presente atto è pubblicato integralmente, unitamente all’allegato 1), parte integrante del 
provvedimento stesso, sul BURT ai sensi dell’art. 5 bis comma 1 lett. a) della L.R. 23/2007 e 
successive modifiche e integrazioni e sulla banca dati degli atti amministrativi della Giunta 
regionale ai sensi dell’art. 18 comma 2 della medesima L.R. 23/2007.  
 
 
 

Il dirigente 
DOMENICO NASTASI 

 


